
5. Jaunieiu Saeimas deputitu registracijas saraksts
2016. gada 29. aprilis, Latvijas Republikas Saeima

Vdrds Uzvards Mdcibu iestdde Paraksts

Sindija

2 Juta

Armanoviia

Beitane

Siguldas Valsts gimnazija

Profesionalis izglitibas
kompetences centrs
"Kuldigas Tehnologiju un
tr.rrisma tehnikums"

6 h-p,w\i\c'r,

Loreta Brauna Talsu Valsts $imnazija

4

5

6

Elza Luize

Jolens

Edvarts Pauls

Cloanska

Dobkevlis

Indirs

Rimulu pamatskola

J. Pilsudska Daugavpils valsts
po!9 9imna3ij"g

Agenskalna Valsts gi mnizija

Jaunklavi45 Tukuma 2. vidusskola

Draudzigi Aicinijuma CEsu

7

8

9

10

11

12

13

Artls

Kalvis

Edvarts

Kalva

Krusts

v""?.t-s"!: 0.! m"!:' 9"r U"e

Jelgavas Tehnologiju
vidusskola

slr*ot

Lelde Maija
*-Ad;H;--

....... __Leonolg

Karina

Raimonds

Lice

Martink€vida

Pa]aoSeva

Re5ienko

Latvijas Universitate

Risas Zo]]t0des 0lmnazija

Rigas Hanzas vidusskola

LatvijasUniversitate M:
P;;i;;;;;iil;;ii il;;
kompetences centrs
"Kuldigas Tehnologiju un
tUrisma tehnikums"

14 Ernests Riksis

15 Egita

16 Vitalijs

Rizga

Saverda

Andreja EgliSa !audonas
v!-Cv:"rkolq
ProfesionilSs izglitibas
kompetences centrs
"Rigas Valsts tehnikums"

17 MartinS Skulte
Talsu novada Vakara un
nekldtienes vidusskola
Vecumnieku novada Domes
Valles vidusskola

18 leva Strupa

19 J6nis 5l5irus Rigas Teikas vidusskola

20 Mareks Udris
Valsts sabiedriba ar
ierobeZotu atbildibu "Rigas

PPIti k9 I yalopj u v-id u 5!o_lal

21 Gunlals . Veliks Vaboles vidusskola

-t-



Nr. Vdrds Micibu iestdde Paraksts

22 Juris

Uzvdrds

Aleksejevs

23

24

25

26

27

Anete

Ddvids

Antra

Anete

Egrja

Brics

Bruteniece

BuZoka

Cene

Bi[e Rigas Valsts 1. $imnizija

REzeknes tehnikums

Rigas Tehniska universitate

Vaboles vidusskola

Rigas Anglu gimnazija

Skaistkalnes vid usskola

28 Amanda Nikola Daiga Agenskalna Valsts $imndzija

Kandavas Kdrla Milenbaha29 Kerija

30 Megija

Fedorenko

Gintere

31 Eduards G0tmanis

32 Rihards Ldcis

33 Lauma Loimeje

:+ ZlSfr-r-ds Rauls Mar5avs

35 Mareks

Vaboles vidusskola

Rigas '14. vakara (mainu)
v!dys"5"kola

Ernsta Glika AlIksnes Valsts

$imnazij"q

Jekabpils Valsts gimnizija

Tukuma 2. vidusskola

Profesiondlds izglitibas
kompetences centrs
Rigas Valsts tehnikums"

oii"Jiiga uilini;u'u
_Li.epa j9"9".p-it-se-t"q"s"5,.-v-idu-s"9k*o*19

Krustpils pamatskola

Ernsta Glika Aluksnes Valsts
gimnazija

Olaines 1. vidusskola

Rigas Mikslas un mediju

36 Linna

37 Matiss

Mateu5s

Mazika

Navenickis

Linda

38

39

40

41

42

43

M

45

Ernests

Reidela

Zane

Dainis

Marta Elza

Olders

P6tersone

Rieksti4a

Riikins

Rubene

tehnikums
Ernsta Glika AlIksnes Valsts

$imna"-zija

Rigas Valsts 3. $imnizija

Madara leva

Laura

5enkevica

Timko

Auces vidusskola

Aizkraukles novada $im

Tralle Ligatnes novada vidusskola &}br,-
46 Matiss nlnalal vilcans Rlsas va]sts t, sf mnazUa
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48

49

Dace Didna Bdrziqa Zvejniekciema vid usskola

Cimo5ka Talsu Kristigd vidusskola

50

51

Vladislavs

Markuss

eernovs

Druziks

Rigas Ostva 
f 

da vid usskol a

Rigas Valsts 1. gimnizija

Sintija Germane Rigas Valsts 1. $imndzija
:.................................,............

Rigas Mikslas un mediju
tehnikums

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Monika

Natalija Rigas Valsts vacu !imndzijaKnlnse

Ldcis Rigas Tehn iska universitate

Monta llze Liepi4a

Kristine

Katrina

Agate

Anete

Kristine

LindbelOa

MerZvlnska

MerZvinska

ozola

P€ta

Liepajas Universitite

R]eas reikas vidussko]a

Valmieras Valsts 0:mnazija

Valmieras Valsts $imndzija

/,e
U?ao'

Friia Brivzemnieka
pamatskola

62 Peteris Latvijas Universitdte 0'd'*-
63 Toms Ple5s Valmieras Valsts 0imnazija 5 3/rt\

64 KSrlis Didzis Pomerancis

Profesiondlds izglitibas ,!o"r*Cre,
kompetences centrs
"Kuldigas Tehnologiju un
t[risma tehnikums"

65 Laima

66 Mercls Jorens

67 Veronika

Rofe Valmieras 5. vidusskola

Rullis

Suipanova Rigas 22. vidusskola

ValmierasValsts $imnizija rl,ltl"r/t,

68 Zanls

69 Ramona

70 Dav]s

71 Viktors

5lumba

Urkauskis

s01o9is

StrilSe

9w
Daugavpils 1 7. vidusskola

Siguldas Valsts OimnazUa

Jelgavas Spidolas $imnizija

Daugavpils Universitite



ftli;'

72

73

-!tr$s,.

Pdvels

Uzvdrds Macibuiestade Parakts

Ananovs Rigas Zolit0des f imndzija

Rigas 64,vidusskola

Raunas vidusskola

Kristine

Kerija

Apsena

Broka74

75

76

Lora

Ksenija

Egle

Ergle

Rigas Stradl{ra unf vers]tate

Jelgavas Valsts f imndzija

77 Sandra

78 Anastasija

Groblna

lvanovita

Daugavpils 9. vidusskola

Liepajas 1 5. vidusskola

Ais;; iA.-;;t'i. i'.inrl
vidusskola

cln1s

o]sa

JurOls

Krlstiena

Makslms

Rend'rjs

Paula Krlstiana

Oskars Niks

EmilUa Linda

Kristlana

Deniss

Luize

Jankovskis

Jasjula4eca

Kalnlni

Katkovska

Krutikovs

Kukainis

Ldce

Mdlnieks

Mendelsone

Oiupe

Oviarenko

Sniedze

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

Rigas Stradi 4a universitate

LatvUas Universitate

Tukuma 2. vidusskola

Jelgavas novada Nekla
vidusskola

Rigas 84. vidusskola

Siguldas Valsts gimn6zija

Rigas Teh niska universitate

Rigas Purvciema vidu

Jurmalas Valsts QimnazUa

J0rmalas Valsts 0imnazija

Mil;;;s pitieiii
1. vidusskola

Valters

Justine

Egija

Paula

Kirils

96 Amanda

Strods

slrlna

Ungure

URelnfece

ViSnovs

Zarirla

Rigas Valsts 1. gimnizija

Rct;il;s;;t;i; 6i"
$imnizija

Rigas Teikas vidusskola

Rigas Valsts 3. f imndzija

Liepajas A.Puikina
2. vidusskola

l/&*fu

94

95

lL
Jaunpiebalgas vidusskola
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